
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ IŠBRAUKIMO IŠ TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ 
PATALPŲ SĄRAŠO IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

PATIKĖJIMO TEISE 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-53 
Pakruojis 

 
 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  Civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 
įgyvendinimo įstatymo Nr. VIII-2262 (Žin. 2000 Nr. 74-2262) 6,618 straipsnio 2 punktu, 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos 2009 m. sausio 7 d. raštą Nr. S-
2(2) „Dėl tarnybinio buto“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
             1. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono tarybos 1998 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 
113 „Dėl buto pirkimo Balsių pagrindinės mokyklos mokytojų apgyvendinimui“ 3 punktą. 
             2. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 
skyriui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti (nuomai asmenų (šeimų), turinčių teisę į 
socialinį būstą), Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Pakruojo rajono 
Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomą, naudojamą ir disponuojamą turtą:  
             2.1. butą su rūsiu; rūsys 3,88 kv.m (R-17)/ ir su 1/24 dalimi ūkio pastato (unikalus Nr. 
65/964-0032-02-0, buto bendras plotas – 42,27 kv.m, unikalus Nr. 65/964-0032-01-8:0006, 
esančius Petrašiūnų k. 26-1, Klovainių sen., Pakruojo r., kurių pradinė vertė 5000,00 Lt, 
likutinė vertė 2009 m. sausio 1 d. -  4168,00Lt; 
            2.2. šildymo sistemą „Galan“, kurios pradinė vertė – 1545,80 Lt, likutinė vertė 2009 m. 
sausio 1 d. – 1306,80 Lt. 
            3. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
  


